
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 550 000 - 1 010 000
€

Reference: R5106136  Bedrooms: 1 - 3  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 52m  - 94m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento úžasný rezidenční projekt zahrnuje 10 exkluzivních domů v privilegovaném městském prostředí v srdci Estepony.
Díky architektuře, která kombinuje klasické prvky s nejnovějšími trendy současného designu, vyniká tento projekt
výjimečnou kvalitou a koncepcí, která přetváří tradici v modernitu. Rezidence nabízejí prostorné interiéry a špičkové
vybavení, jsou k dispozici v dispozicích s 1, 2 a 3 ložnicemi, rozmístěných v přízemí, prvním patře, druhém patře a v
úrovni penthousu. Tyto designové domy mají 2 koupelny - jednu z nich s vlastním sociálním zařízením - a v závislos= na
typu jednotky také terasy, soukromé bazény a pa=a. Jsou vybaveny zařízenými kuchyněmi, moderními spotřebiči,
aerotermální klima=zací, klima=zací, topením a dvojitými skly. Součás@ každé nemovitos= je parkovací místo přístupné
výtahem pro vozidla a skladovací místnost. Součás@ budovy je také výtah, solární systém a pyšní se vysokou
energe=ckou třídou. Tento projekt je navržen pro výjimečné celoroční bydlení a plně využívá vynikajícího klimatu
pobřeží Costa del Sol s více než 300 slunečnými dny v roce. Jeho centrální poloha v Esteponě umožňuje obyvatelům
užívat si opravdového luxusu, obklopeni špičkovou občanskou vybaveností a se vším na dosah.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	550 000 - 1 010 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


